[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.07.2019 № 280
О закреплении за Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района объекта недвижимого имущества на праве оперативного управления
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», принятым Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006 №28, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района объект недвижимого имущества: жилое помещение, расположенное по адресу: Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская д. 28, кв.29 (общая площадь 56,6 кв. м., кадастровый номер – 41:08:0010113:873, балансовая стоимость 2 060 000,00 рублей) на праве оперативного управления.
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности МКУ «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» поставить вышеуказанное имущество на баланс Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                       К.Ю. Деникеев
Лист согласования

Подготовлено:

- Кочеткова А.Ю. – консультант КУМИ ____________________

Согласовано:

- Квитко Б.Б.. – зам. Главы Администрации, председатель КУМИ ___________________

- Давыдова Н.Р. – зам. руководителя Аппарата ________________

- Кокорина Т.Е. –начальник правового отдела Аппарата Администрации ___________________

Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 2 экз.
2. Аппарат Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 1 экз.

3. Служба бухгалтерского учета и отчетности МКУ «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» – 1 экз.